
ZARZĄDZENIE NR 352/2018
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie autopoprawek do projektu uchwały budżetowej miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 994, poz.1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 233 i  art. 238  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 poz.62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669 i poz. 1693) oraz §3 uchwały Nr LVIII/467/10 Rady Miasta Bolesławiec  z dnia 31 sierpnia 
2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zmienionej uchwałą Nr LIX/491/10 
z dnia 29 września 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/467/10 Rady Miasta Bolesławiec  z dnia 
31 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej  

zarządzam, co następuje:

§ 1. Do projektu uchwały Rady Miasta Bolesławiec w sprawie  budżetu miasta na rok 
2019 wprowadzam następujące autopoprawki:

1. w  § 2 ust. 4 zapis „2018” zastępuje się zapisem „2019”,
2. w § 3 ust. 1 tiret 2 kwotę „5.742.000” zastępuje się kwotą „4.500.000”,
3. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki na realizacje zadań określonych :
- w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości  982.000 zł

- w Gminnym  programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości  68.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 8.”

4. w § 7 ust. 3 kwotę „9.400.334” zastępuje się kwotą „9.650.334",
5. w uzasadnieniu do uchwały budżetowej:

- na str. 19 w wierszu 8 od dołu kwotę „7.108.383” zastępuje się kwotą „6.469.554”,
- na str. 27 w wierszu 4 od dołu słowa „Gospodarka odpadami” zastępuje się słowami „ Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód”

- na stronie 28:
w wierszu 2 od góry kwotę "9.400.334" zastępuje się kwotą "9.650.334„
w wierszu 18 od dołu kwotę „8.715.000” zastępuje się kwotą „9.025.000”,
w wierszu 17 od dołu kwotę „8.500.000” zastępuje się kwotą „8.750.000”,

- na stronie 29 w wierszu 2 od góry kwotę „2.200.000” zastępuje się kwotą „1.950.000”,
- na stronie 30 opis do rozdziału  90026  Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami   
otrzymuje brzmienie:

„Środki finansowe w kwocie 70.000 zł zostaną przeznaczone na usuwanie wyrobów
zawierających azbest (60.000 zł) oraz na aktualizację  „Programu usuwania azbestu wraz z

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 1



inwentaryzacją wyrobów zawierających azbest oraz ocena oddziaływania na środowisko
(10.000 zł).”

- na stronie 31 skreśla się punkt 4.
6. Załącznik Nr 3 „Wydatki budżetu  miasta Bolesławiec na 2019 rok w układzie działów 

i rozdziałów” otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia,
7. Załącznik Nr 10 „Dochody i wydatki  na realizację zadań z zakresu ustawy o publicznym 

transporcie drogowym.” otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia,
8. Załącznik Nr 11 „Dochody z tytułu  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami” otrzymuje brzmienie w treści załącznika 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia,

9. Załącznik Nr 12 „Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,

10. Załącznik Nr 15 „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej  oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej” 
otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia,

§ 2. Zobowiązuję Skarbnika Miasta do ujednolicenia tekstu uchwały budżetowej  na 2019  r. 
z uwzględnieniem autopoprawek wymienionych w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 1 000,00 1 000,00 1 000,00

01030 1 000,00 1 000,00 1 000,00

400 656 167,00 656 167,00

40002 656 167,00 656 167,00

600 10 743 363,00 10 515 594,00 43 070,00 10 472 524,00 227 769,00 3 162 660,00 3 162 660,00 642 660,00

60004 6 892 874,00 6 892 874,00 6 892 874,00 50 000,00 50 000,00

60011 6 500,00 6 500,00 6 500,00

60013 18 500,00 18 500,00 18 500,00 1 160 000,00 1 160 000,00

60014 26 000,00 26 000,00 26 000,00

60016 3 024 500,00 3 024 500,00 3 024 500,00 610 000,00 610 000,00

60017 408 000,00 408 000,00 408 000,00 700 000,00 700 000,00

60053 129 220,00 129 220,00 43 070,00 86 150,00

60095 237 769,00 10 000,00 10 000,00 227 769,00 642 660,00 642 660,00 642 660,00

630 37 800,00 37 800,00

63003 37 800,00 37 800,00

700 11 466 400,00 11 424 400,00 3 700 300,00 7 724 100,00 42 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00

70004 10 645 400,00 10 603 400,00 3 700 300,00 6 903 100,00 42 000,00 600 000,00 600 000,00

70005 754 000,00 754 000,00 754 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

70095 67 000,00 67 000,00 67 000,00

710 1 302 458,00 1 277 758,00 557 402,00 720 356,00 24 700,00

71004 116 458,00 109 758,00 109 758,00 6 700,00

71035 1 176 000,00 1 158 000,00 557 402,00 600 598,00 18 000,00Cmentarze 1 176 000,00

Pozostała działalność 67 000,00

Działalność usługowa 1 302 458,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
116 458,00

Gospodarka mieszkaniowa 13 566 400,00

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
11 245 400,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
2 254 000,00

Pozostała działalność 880 429,00

Turystyka 37 800,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
37 800,00

Drogi publiczne gminne 3 634 500,00

Drogi wewnetrzne 1 108 000,00

Infrastruktura 

telekomunikacyjna
129 220,00

Drogi publiczne krajowe 6 500,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 178 500,00

Drogi publiczne powiatowe 26 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

Dostarczanie wody 656 167,00

Transport i łączność 13 906 023,00

Rozdział

Lokalny transport zbiorowy 6 942 874,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

Izby rolnicze 1 000,00

Wydatki 

majątkowe

656 167,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4 5

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

do Uchwały Rady Miasta Nr   /   /2018

z dnia    grudnia 2018 r.

Wydatki budżetu miasta Bolesławiec na 2019 rok w układzie działów i rozdziałów

19

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 352/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Rozdział Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4 5

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

19

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

71095 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750 15 842 090,00 15 301 158,00 10 500 284,00 4 800 874,00 79 084,00 408 115,00 53 733,00 146 000,00 146 000,00

75011 527 573,00 527 573,00 527 573,00

75022 379 300,00 29 300,00 3 000,00 26 300,00 350 000,00

75023 12 410 010,00 12 384 345,00 8 723 566,00 3 660 779,00 25 665,00 146 000,00 146 000,00

75075 812 233,00 728 500,00 13 500,00 715 000,00 30 000,00 53 733,00

75085 1 429 340,00 1 426 890,00 1 232 645,00 194 245,00 2 450,00

75095 283 634,00 204 550,00 204 550,00 79 084,00

751 7 787,00 7 787,00 7 787,00

75101 7 787,00 7 787,00 7 787,00

752 600,00 600,00 600,00

75212 600,00 600,00 600,00

754 1 242 621,00 1 215 268,00 908 745,00 306 523,00 27 353,00 100 000,00 100 000,00

75414 41 500,00 41 500,00 6 320,00 35 180,00

75416 1 196 121,00 1 168 768,00 902 425,00 266 343,00 27 353,00

75495 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100 000,00 100 000,00

757 1 605 820,28 400 000,00 1 205 820,28

75702 1 205 820,28 1 205 820,28

75704 400 000,00 400 000,00

758 2 645 697,00 2 645 697,00 2 645 697,00 500 000,00 500 000,00

75818 2 645 697,00 2 645 697,00 2 645 697,00 500 000,00 500 000,00

801 42 755 657,00 32 587 528,00 28 868 809,00 3 718 719,00 9 668 691,00 143 772,00 355 666,00 1 417 195,00 1 417 195,00 537 195,00

80101 21 733 604,00 18 520 254,00 16 482 221,00 2 038 033,00 3 155 973,00 57 377,00

80104 12 184 804,00 7 108 383,00 6 469 554,00 638 829,00 5 063 494,00 12 927,00 880 000,00 880 000,00

Oświata i wychowanie 44 172 852,00

Przedszkola 13 064 804,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

400 000,00

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe 3 145 697,00

Pozostała działalność 105 000,00

Obsługa długu publicznego 1 605 820,28

Szkoły podstawowe 21 733 604,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

1 205 820,28

1 342 621,00

Obrona cywilna 41 500,00

3 145 697,00

Straż gminna (miejska) 1 196 121,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

7 787,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

7 787,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Obrona narodowa 600,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
812 233,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
1 429 340,00

Pozostała działalność 283 634,00

Urzędy wojewódzkie 527 573,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
379 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
12 556 010,00

Pozostała działalność 10 000,00

Administracja publiczna 15 988 090,00

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Rozdział Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4 5

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

19

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

80110 2 762 200,00 2 570 776,00 2 098 422,00 472 354,00 184 130,00 7 294,00

80113 33 694,00 33 694,00 33 694,00

80146 152 140,00 152 140,00 152 140,00

80148 867 870,00 862 296,00 774 964,00 87 332,00 5 574,00

80149 2 054 026,00 937 070,00 900 570,00 36 500,00 1 116 956,00

80150 2 187 985,00 2 039 847,00 1 911 307,00 128 540,00 148 138,00

80152 224 608,00 224 608,00 212 608,00 12 000,00

80195 554 726,00 138 460,00 19 163,00 119 297,00 60 600,00 355 666,00 537 195,00 537 195,00 537 195,00

803 41 600,00 2 000,00 2 000,00 39 600,00

80395 41 600,00 2 000,00 2 000,00 39 600,00

851 1 268 720,00 964 720,00 97 244,00 867 476,00 197 000,00 107 000,00

85117 24 720,00 24 720,00 24 720,00

85149 170 000,00 170 000,00 170 000,00

85153 68 000,00 18 000,00 18 000,00 50 000,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze
24 720,00

Programy polityki zdrowotnej

Zwalczanie narkomanii 68 000,00

41 600,00

Pozostała działalność 41 600,00

Ochrona zdrowia 1 268 720,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

224 608,00

170 000,00

Pozostała działalność 1 091 921,00

Szkolnictwo wyższe

Stołówki szkolne i przedszkolne 867 870,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 054 026,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

2 187 985,00

Dowożenie uczniów do szkół 33 694,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
152 140,00

Gimnazja 2 762 200,00

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Rozdział Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4 5

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

19

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

85154 982 000,00 745 000,00 95 944,00 649 056,00 130 000,00 107 000,00

85195 24 000,00 7 000,00 1 300,00 5 700,00 17 000,00

852 11 672 824,00 8 576 116,00 4 738 362,00 3 837 754,00 380 000,00 2 716 708,00

85202 3 752 840,00 3 745 240,00 1 599 678,00 2 145 562,00 7 600,00

85203 1 725 112,00 1 718 136,00 1 224 373,00 493 763,00 6 976,00

85213 79 700,00 79 700,00 79 700,00

85214 559 569,00 559 569,00

85215 795 000,00 795 000,00

85216 593 000,00 593 000,00

85219 2 174 170,00 2 149 420,00 1 890 311,00 259 109,00 24 750,00

85228 824 300,00 824 300,00 824 300,00

85230 683 333,00 683 333,00

85295 485 800,00 59 320,00 24 000,00 35 320,00 380 000,00 46 480,00

853 34 000,00 24 000,00 24 000,00 10 000,00

85395 34 000,00 24 000,00 24 000,00 10 000,00

854 1 325 710,00 1 156 696,00 1 019 816,00 136 880,00 139 014,00 30 000,00

85401 1 156 696,00 1 156 696,00 1 019 816,00 136 880,00

85404 74 014,00 74 014,00

85412 65 000,00 65 000,00

85415 30 000,00 30 000,00

855 28 127 221,00 1 909 461,00 1 051 911,00 857 550,00 26 217 760,00

85501 15 652 000,00 232 000,00 159 203,00 72 797,00 15 420 000,00Świadczenie wychowawcze 15 652 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

65 000,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
30 000,00

Rodzina 28 127 221,00

Świetlice szkolne 1 156 696,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
74 014,00

Pozostała działalność 485 800,00

Pozostała działalność 34 000,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
1 325 710,00

2 174 170,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania 683 333,00

Dodatki mieszkaniowe 795 000,00

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
34 000,00

Zasiłki stałe 593 000,00

Ośrodki pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia 1 725 112,00

824 300,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

79 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

559 569,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 982 000,00

Pomoc społeczna 11 672 824,00

Domy pomocy społecznej 3 752 840,00

Pozostała działalność 24 000,00

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Rozdział Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4 5

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

19

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

85502 10 515 000,00 734 100,00 682 909,00 51 191,00 9 780 900,00

85504 1 243 708,00 226 848,00 209 799,00 17 049,00 1 016 860,00

85508 571 013,00 571 013,00 571 013,00

85513 145 500,00 145 500,00 145 500,00

900 18 504 192,00 18 229 869,00 845 331,00 17 384 538,00 260 000,00 14 323,00 8 179 000,00 8 179 000,00 6 120 000,00

90001 185 880,00 185 880,00 185 880,00 1 909 000,00 1 909 000,00

90002 9 650 334,00 9 639 311,00 537 586,00 9 101 725,00 11 023,00

90003 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00

90004 2 230 000,00 2 230 000,00 2 230 000,00

90005 79 800,00 79 800,00 79 800,00

90006 15 000,00 15 000,00 15 000,00

90013 210 000,00 210 000,00

90015 2 270 000,00 2 270 000,00 2 270 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

90026 70 000,00 70 000,00 70 000,00

90095 1 843 178,00 1 789 878,00 307 745,00 1 482 133,00 50 000,00 3 300,00 4 270 000,00 4 270 000,00 4 120 000,00

921 6 884 900,00 111 000,00 111 000,00 6 251 700,00 522 200,00 1 278 450,00 1 278 450,00 1 278 450,00

92105 121 000,00 91 000,00 91 000,00 30 000,00

92109 2 588 165,00 2 588 165,00

92116 1 447 631,00 1 447 631,00

121 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

Biblioteki 1 447 631,00

Pozostała działalność 6 113 178,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
8 163 350,00

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

Schroniska dla zwierząt 210 000,00

2 588 165,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 270 000,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
70 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 950 000,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
79 800,00

Ochrona gleby i wód 

podziemnych
15 000,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
26 683 192,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
9 650 334,00

1 243 708,00

Rodziny zastępcze 571 013,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
2 230 000,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

145 500,00

2 094 880,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

10 515 000,00

Wspieranie rodziny

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Rozdział Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4 5

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

19

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

92118 1 888 104,00 1 365 904,00 522 200,00 1 018 450,00 1 018 450,00 1 018 450,00

92120 840 000,00 20 000,00 20 000,00 820 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00

926 5 559 569,00 4 801 603,00 2 825 820,00 1 975 783,00 495 000,00 31 625,00 231 341,00 567 000,00 567 000,00 123 000,00

92601 81 558,00 81 558,00 53 504,00 28 054,00

92604 4 723 670,00 4 692 045,00 2 772 316,00 1 919 729,00 31 625,00 123 000,00 123 000,00

92605 754 341,00 28 000,00 28 000,00 495 000,00 231 341,00 444 000,00 444 000,00 129 000,00

161 070 029,28 110 752 255,00 55 157 094,00 55 595 161,00 17 520 089,00 29 763 356,00 1 428 509,00 400 000,00 1 205 820,28 18 106 472,00 18 106 472,00 8 707 305,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
1 198 341,00

Wydatki razem: 179 176 501,28

Obiekty sportowe 81 558,00

Instytucje kultury fizycznej 4 846 670,00

Muzea 2 906 554,00

Kultura fizyczna 6 126 569,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
1 100 000,00

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 6



Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

756 115 000

75618 0490 Opłata za korzystanie przez 

przewoźników z przystanków 

komunikacji miejskiej

115 000

600 58 000

60004 4270 Remont wiat przystankowych 

oraz uzupełnianie brakującego 

oznakowania przystanków 

8 000

6050 Wymiana wiat przystankowych 50 000

700 80 000

70004 4010 40 000

4040 3 400

4110 Sprzątanie przystanków przez 

pracowników MZGM

7 500

4120 980

4210 8 000

4300 20 120

115 000 138 000

Gospodarka mieszkaniowa

OGÓŁEM

Transport i łączność

Załącznik Nr 10

do Uchwały Rady Miasta Nr             /        /2018

z dnia        grudnia 2018 r.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadającychosobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Dz. Roz. §

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU USTAWY O 

PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 352/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e DOCHODY WYDATKI

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 423 190 9 650 334

90002 Gospodarka odpadami 7 423 190 9 650 334

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  na 

podstawie odrębnych ustaw 7 423 190

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 023

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 922

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 677

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 344

4120 Skladki na Fundusz Pracy 10 643

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4190 Nagrody konkursowe 15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 400

4260 Zakup energii 2 600

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

4300 Zakup usług pozostałych 9 025 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 2 500

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700

4430 Różne opłaty i składki 11 000

4440 Odpis na ZFŚS 9 775

4610 Koszty postępowania sądowego i 400

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 5 850

Załącznik Nr 11

 Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki    

 związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami 

z dnia        grudnia 2018 r.
do Uchwały Rady Miasta Nr         /      /2018

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 352/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 1



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75011 527 573 527 573 527 573 440 967 86 606

751 75101 7 787 7 787 7 787

752 75212 600 600 600

754 75414 1 000 1 000 1 000

852 85203 1 261 800 1 261 800 1 261 800 819 590 155 880

852 85228 173 700 173 700 173 700

855 85501 15 652 000 15 652 000 15 652 000 133 035 26 168 15 420 000

855 85502 10 515 000 10 515 000 10 515 000 199 640 483 269 9 780 900

855 85504 1 046 000 1 046 000 1 046 000 22 579 4 441 1 012 500

855 85513 145 500 145 500 145 500

Ogółem 29 330 960 29 330 960 29 330 960 1 615 811 756 364 26 213 400 0

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+9)

do uchwały Rady Miasta Nr           /           /2018

Dział Rozdział

Załącznik Nr 12

z dnia       grudnia 2018 r.

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                        

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Wydatki

bieżące

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 352/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 1



w złotych

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefinansowani

e z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki majątkowe 

razem: 15 362 123 3 245 872 12 116 251 8 707 305 1 443 653 1 443 653 7 263 652 7 263 652 106 000

z tego:

dotychczas poniesione 1 064 318 963 644 100 674

2019r. 8 707 305 1 443 653 7 263 652 8 707 305 1 443 653 1 443 653 7 263 652 7 263 652 106 000

lata następne 5 590 500 838 575 4 751 925

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz.600, 

rozdz.60095,                

§ 6058,6059 729 300 111 945 617 355 642 660 96 399 96 399 546 261 546 261

dotychczas poniesione 86 640 15 546 71 094

2019 r. 642 660 96 399 546 261 642 660 96 399 96 399 546 261 546 261

lata następne

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz. 801  

rozdz. 80195    

§ 6068,6069 537 195 80 580 456 615 537 195 80 580 80 580 456 615 456 615

dotychczas poniesione

2019r. 537 195 80 580 456 615 537 195 80 580 80 580 456 615 456 615

lata następne

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz.900, rozdz. 

90015 § 6050, 

6057, 6059  2 873 878 1 216 378 1 657 500 2 000 000 342 500 342 500 1 657 500 1 657 500 100 000

dotychczas poniesione 873 878 873 878

2019r. 2 000 000 342 500 1 657 500 2 000 000 342 500 342 500 1 657 500 1 657 500 100 000

lata następne

Środki z budżetu 

krajowego 

uwzględniające 

wydatki z czwartą 

cyfrą paragrafu "0":

"Rozbudowa transgranicznej oferty edukacyjnej Bolesławca i Bautzen"

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego/INTERREG Europa Środkowa

Środki

z budżetu UE Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego:

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego/Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 

1.2

I

1.1

"Kompleksowa modernizacja oświetlenia w mieście Bolesławiec"

"TEN-T pasażerskie połączenia transportowe granicznych regionów/TRANS-BORDERS - budowa Centrum Przesiadkowego w Bolesławcu"

1.3

Projekt

Środki z budżetu krajowego

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

2019 r.

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:
Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Interreg Polska Saksonia  na lata 2014-2020

do Uchwały Rady Miasta Nr          /        /2018

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                             

oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej

Lp.

w tym:

x

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem (9+13)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Załącznik Nr 15

z dnia                 grudnia  2018 r.

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 352/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 1



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefinansowani

e z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

Środki z budżetu 

krajowego 

uwzględniające 

wydatki z czwartą 

cyfrą paragrafu "0":

Środki

z budżetu UE Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego:

Projekt

Środki z budżetu krajowego

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

2019 r.

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:
Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Lp.

w tym:

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem (9+13)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz.900, rozdz. 

90095 § 

6057,6059 2 100 000 315 000 1 785 000 2 100 000 315 000 315 000 1 785 000 1 785 000

dotychczas poniesione

2019 r. 2 100 000 315 000 1 785 000 2 100 000 315 000 315 000 1 785 000 1 785 000

lata następne

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz.900, rozdz. 

90095 § 

6057,6059 2 020 000 303 000 1 717 000 2 020 000 303 000 303 000 1 717 000 1 717 000

dotychczas poniesione

2019r. 2 020 000 303 000 1 717 000 2 020 000 303 000 303 000 1 717 000 1 717 000

lata następne

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz.921, rozdz. 

92118 § 6058, 

6059  339 000 72 100 266 900 314 000 47 100 47 100 266 900 266 900

dotychczas poniesione 25 000 25 000

2019 r. 314 000 47 100 266 900 314 000 47 100 47 100 266 900 266 900

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz. 921 

Rozd. 92118 

§  6228, 6229 503 600 75 540 428 060 468 800 70 320 70 320 398 480 398 480

dotychczas poniesione 34 800 5 220 29 580

2019 r. 468 800 70 320 398 480 468 800 70 320 70 320 398 480 398 480

lata następne

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego/INTEERREG Polska Saksonia

 Interreg V-A Republika Czeska - Polska 2014 -2020

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego/ Program Operacyjny Infrastruktury i Środowiska na lata 2014 - 2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

1.5

"Rewaloryzacja i adaptacja budynku przy ul. Zgorzeleckiej 25 dla potrzeb Muzeum Ceramiki"

1.6

1.4

"Poprawa jakości środowiska miejskiego w Bolesławcu - rewitalizacja parku przy ul. Zgorzeleckiej w Bolesławcu"

1.7

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego/ Program Operacyjny Infrastruktury i Środowiska na lata 2014 - 2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Boleslavec – Vrchlabí – aktivni přeshraniční spolupráce muzeí/ Bolesławiec – Vrchlabi – aktywna transgraniczna współpraca muzeów”

"Poprawa jakości środowiska miejskiego w Bolesławcu - budowa parku sensorycznego"

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 2



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefinansowani

e z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

Środki z budżetu 

krajowego 

uwzględniające 

wydatki z czwartą 

cyfrą paragrafu "0":

Środki

z budżetu UE Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego:

Projekt

Środki z budżetu krajowego

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

2019 r.

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:
Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Lp.

w tym:

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem (9+13)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz. 921 Rozd. 

92118 § 6228, 

6229 251 150 37 673 213 477 100 650 15 098 15 098 85 552 85 552

dotychczas poniesione

2019 r. 100 650 15 098 85 552 100 650 15 098 15 098 85 552 85 552

lata następne 150 500 22 575 127 925

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz. 921 Rozd. 

92118 § 6228, 

6229 135 000 20 250 114 750 135 000 20 250 20 250 114 750 114 750

dotychczas poniesione

2019r. 135 000 20 250 114 750 135 000 20 250 20 250 114 750 114 750

lata następne

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz. 921 Rozd. 

92120 § 6058, 

6059 5 744 000 957 916 4 786 084 260 000 97 916 97 916 162 084 162 084

dotychczas poniesione 44 000 44 000

2019 r. 260 000 97 916 162 084 260 000 97 916 97 916 162 084 162 084

lata następne 5 440 000 816 000 4 624 000

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz.926 Rozd. 

92605 § 6050, 

6058,  6059 
129 000 55 490 73 510 129 000 55 490 55 490 73 510 73 510 6 000

dotychczas poniesione

2019 r. 129 000 55 490 73 510 129 000 55 490 55 490 73 510 73 510 6 000

lata następne

 Interreg V-A Polska - Saksonia 2014 -2020

1.9

"Nauka jako przygoda"

1.8

1.10

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego/INTERREG Polska Czechy

"Centra dawnych rzemiosł na szlaku "Via Fabrillis”

 Interreg V-A Republika Czeska - Polska 2014 -2020

"Brama do świata zbiorów"

1.11

 Interreg V-A Republika Czeska - Polska 2014 -2020

"Punkt Obsługi Turysty - POT "Rajska" w Bolesławcu"

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 3



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefinansowani

e z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

Środki z budżetu 

krajowego 

uwzględniające 

wydatki z czwartą 

cyfrą paragrafu "0":

Środki

z budżetu UE Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego:

Projekt

Środki z budżetu krajowego

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

2019 r.

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:
Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Lp.

w tym:

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem (9+13)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Wydatki bieżące razem: 2 740 996 396 458 2 344 538 1 428 509 208 252 208 252 1 220 257 1 220 257

Razem 2019 r. 1 428 509 208 252 1 220 257 1 428 509 208 252 208 252 1 220 257 1 220 257

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz.600, 

rozdz.60095 

§§ z czwartą 

cyfrą "8,9" 532 359 79 854 452 505 227 769 34 165 34 165 193 604 193 604

dotychczas poniesione 304 590 45 689 258 901

2019 r. 227 769 34 165 193 604 227 769 34 165 34 165 193 604 193 604

lata następne

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz. 630 rozdz. 

63003 §§ z 

czwartą cyfrą 

"8,9" 40 000 6 000 34 000 37 800 5 670 5 670 32 130 32 130

dotychczas poniesione 2 200 330 1 870

2019 r. 37 800 5 670 32 130 37 800 5 670 5 670 32 130 32 130

lata następne

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz. 750 rozdz. 

75075 § 4308, 80 414 80 414 22 636 22 636 22 636

dotychczas poniesione

2019 r. 22 636 22 636 22 636 22 636 22 636

lata następne 57 778 57 778

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz. 750 rozdz. 

75075 § 4308, 

4309 139 343 20 901 118 442 31 097 4 664 4 664 26 433 26 433

dotychczas poniesione 66 086 9 913 56 173

2019 r. 31 097 4 664 26 433 31 097 4 664 4 664 26 433 26 433

lata następne 42 160 6 324 35 836

"TEN-T pasażerskie połączenia transporotwe granicznych regionów - budowa Centrum Przesiadkowego w Bolesławcu"

INTERREG Polska Saksonia 2014-2020 UE

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego/INTEERREG Polska Saksonia

2.1

II

2.2

2.3

2.4

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego/INTERREG Europa Środkowa

"REVIVAL ! Rewitalizacja historycznych miast  Dolnego Śląska i Saksonii 

Program  UE Europa dla Obywateli

"Rediscovering Europe by feeling European Citizens again".

"Łużyce-Bory - rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo pogranicza"

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 4



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefinansowani

e z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

Środki z budżetu 

krajowego 

uwzględniające 

wydatki z czwartą 

cyfrą paragrafu "0":

Środki

z budżetu UE Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego:

Projekt

Środki z budżetu krajowego

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

2019 r.

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:
Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Lp.

w tym:

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem (9+13)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz.801, rozdz. 

80195 §§ z 

czwartą cyfrą 

"8,9" 295 423 44 314 251 109 295 423 44 314 44 314 251 109 251 109

dotychczas poniesione

2019 r. 295 423 44 314 251 109 295 423 44 314 44 314 251 109 251 109

lata następne:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz.801, rozdz. 

80195 §§ z 

czwartą cyfrą 

"7,9" 262 066 39 309 222 757 60 243 9 036 9 036 51 207 51 207

dotychczas poniesione 201 823 30 273 171 550

2019 r. 60 243 9 036 51 207 60 243 9 036 9 036 51 207 51 207

lata następne:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz. 921 Rozd. 

92118 § 

2808,2809 296 400 44 460 251 940 145 000 21 750 21 750 123 250 123 250

dotychczas poniesione 151 400 22 710 128 690

2019 r. 145 000 21 750 123 250 145 000 21 750 21 750 123 250 123 250

lata następne

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz. 921 Rozd. 

92118 § 

2808,2809 460 650 69 097 391 553 173 200 25 980 25 980 147 220 147 220

dotychczas poniesione 40 500 6 075 34 425

2019 r. 173 200 25 980 147 220 173 200 25 980 25 980 147 220 147 220

lata następne 246 950 37 042 209 908

2.5

"Rozbudowa transgranicznej oferty edukacyjnej Bolesławca i Bautzen"

2.6

 Interreg V-A Polska - Saksonia 2014 -2020

"Nauka jako przygoda"

2.8

2.7

Boleslavec – Vrchlabí – aktivni přeshraniční spolupráce muzeí/ Bolesławiec – Vrchlabi – aktywna transgraniczna współpraca muzeów”

Interreg Va RCz-Pl 2014-2020

"Kreatywne miasto, twórcza szkoł, uczniowie XXI wieku"

Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020                            

Interreg Polska Saksonia  na lata 2014-2020

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 5



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefinansowani

e z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

Środki z budżetu 

krajowego 

uwzględniające 

wydatki z czwartą 

cyfrą paragrafu "0":

Środki

z budżetu UE Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego:

Projekt

Środki z budżetu krajowego

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

2019 r.

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:
Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Lp.

w tym:

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem (9+13)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz.921, rozdz. 

92118 §§ z 

czwartą cyfrą 

"8,9" 403 000 60 450 342 550 204 000 30 600 30 600 173 400 173 400

dotychczas poniesione 12 000 1 800 10 200

2019 r. 204 000 30 600 173 400 204 000 30 600 30 600 173 400 173 400

lata następne 187 000 28 050 158 950

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz. 926 

rozdz.92605 

§§ z czwartą 

cyfrą "8,9" 47 180 200 46 980 47 180 200 200 46 980 46 980

dotychczas poniesione

2019 r. 47 180 200 46 980 47 180 200 200 46 980 46 980

lata następne

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz. 926 

rozdz.92605 

§§ z czwartą 

cyfrą "8,9" 84 992 16 998 67 994 84 992 16 998 16 998 67 994 67 994

dotychczas poniesione

2019 r. 84 992 16 998 67 994 84 992 16 998 16 998 67 994 67 994

lata następne

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dz. 926 

rozdz.92605 

§§ z czwartą 

cyfrą "8,9" 99 169 14 875 84 294 99 169 14 875 14 875 84 294 84 294

dotychczas poniesione

2019 r. 99 169 14 875 84 294 99 169 14 875 14 875 84 294 84 294

lata następne

18 103 119 3 642 330 14 460 789 10 135 814 1 651 905 1 651 905 8 483 909 8 483 909 106 000x

 Interreg V-A Republika Czeska - Polska 2014 -2020

 Interreg V-A Republika Czeska - Polska 2014 -2020

"Brama do świata zbiorów"

2.10

"Współpraca i współzawodnictwo w transgranicznym obszarze Polski i Saksonii - sport łączy sąsiadów"

 Interreg V-A Polska - Saksonia 2014 -2020

2.9

 Interreg V-A Polska - Saksonia 2014 -2020

2.11

Ogółem (I+II)

2.12

"Punkt Obsługi Turysty - POT "Rajska" w Bolesławcu"

"Wiadukt 2019. Euroregionalna impreza sportowo - rekreacyjna"

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 352 /2018 z dnia 4 grudnia 2018 r.
w sprawie autopoprawek do projektu uchwały budżetowej miasta na 2019 rok

Autopoprawki dotyczą:
- w projekcie uchwały, w uzasadnieniu oraz z załącznikach Nr 10 „ Dochody i wydatki na realizację
zadań z zakresu ustawy o publicznym transporcie drogowym”, Nr 11 „Dochody z tytułu opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
gospodarki odpadami”, Nr 12 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” oraz Nr 15 „Wydatki na programy i projekty
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z innych
niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej” dokonano sprostowań błędów pisarskich,
- w załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu miasta Bolesławiec na 2019 rok w układzie działów i
rozdziałów” przeniesiono kwotę 250.000 zł z rozdziału 90003 „Oczyszczanie miasta” do rozdziału
90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” oraz kwotę 10.000 zł z rozdziału 90095 „Pozostała
działalność” do rozdziału 90026 „ Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami”.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: EF3AFE13-AD75-4040-8268-F66ED410F33B. Podpisany Strona 1




